

ZZ/6/055/U/17

Gdańsk, dnia 23.03.2017 r.

Dotyczy: usługi przeprowadzenia dwóch szkoleń dla Pracowników Politechniki Gdańskiej w ramach projektu Multidyscyplinarny Otwarty System Transferu Wiedzy - MOST WIEDZY prowadzonego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

Zamawiający – Politechnika Gdańska, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zgłosił wniosek o możliwość zmiany treści zapisów załączników do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu o następującej treści:

Pytanie 1.

„UMOWA” § 1

5. Po przeprowadzeniu szkolenia i warsztatów Wykonawca zobowiązany jest do opracowania raportu ewaluacyjnego **prosimy o doprecyzowanie jak ma wyglądać.** Jakiś wzór.

6. Raport ewaluacyjny należy dostarczyć do Zamawiającego na adres w ciągu 10 dni od dnia zakończenia szkolenia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu – **Prosimy o wydłużenie czasu na 15 dni roboczych.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy §1 umowy poprzez wykreślenie z niego ustępów 5, 6, 7, które dotyczą sporządzenia raportu ewaluacyjnego.

Pytanie 2

Umowa § 2 Terminy

1. Szkolenia będą zrealizowane w ciągudnia roboczego, w siedzibie zamawiającego w godzinach pracy Centrum Usług Informatycznych, to jest 7.30-15.30. Dokładny termin szkolenia zostanie ustalony z Wykonawcą 7 dni przed terminem realizacji szkolenia. – **Nie możemy się zgodzić na ten zapis – terminy tego rodzaju szkoleń muszą być ustalone na minimum 15 dni roboczych przed szkoleniem, a potwierdzone na 15 dni roboczych. Nasi trenerzy są bukowani dużo wcześniej.** Im wcześniej tym lepiej. Godziny również chcielibyśmy doprecyzować (ustalić z Państwem) zwłaszcza w pierwszym dniu, ze względu na fakt, że na miejscu w pierwszym dniu szkolenia trener będzie wgrzywał środowisko.

2. Przewidywany termin realizacji szkolenia to marzec 2017. Strony oświadczają, że termin może ulec zmianie. **Nie możemy zgodzić się na ten zapis. Sugerujemy wpisać II kwartał 2017 r.**

4. Strony zostaną o tym fakcie poinformowane min. **z trzydniowym wyprzedzeniem**, a nowy termin będzie ustalony i zaakceptowany przez Strony. – **Nie możemy zgodzić się na ten zapis. Strony muszą zostać o tym fakcie poinformowane na minimum 15 dni roboczych.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy § 2 umowy w następujący sposób:

1. Szkolenia będą zrealizowane w ciągu dnia roboczego, w siedzibie zamawiającego w godzinach uzgodnionych z Zamawiającym, przy czym czas szkolenia nie powinien przekraczać godzin pracy Centrum Usług Informatycznych tj. 7.30 -15.30. Dokładny termin szkolenia oraz

godziny, w których zostanie ono przeprowadzone będą ustalone z Wykonawcą i potwierdzone na minimum 15 dni roboczych przed terminem realizacji szkolenia.

2. Przewidywany termin realizacji szkolenia to drugi kwartał 2017. Strony oświadczają, że termin może ulec zmianie.
3. Koszty dojazdu prowadzącego szkolenie do siedziby Zamawiającego pokrywa Wykonawca.
4. Jeżeli z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego szkolenia nie będą mogły odbyć się w ustalonym terminie, Strony zostaną o tym fakcie poinformowane min. 15 dniowym wyprzedzeniem, a nowy termin będzie ustalony i zaakceptowany przez Strony.

Pytanie 3.

Umowa § 4 Kary umowne i odstąpienie od umowy

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za opóźnienie w dostarczeniu raportu ewaluacyjnego w wysokości 10 zł za każdy dzień opóźnienia liczonego od upływu terminu określonego zgodnie z § 1 ust.5 niniejszej umowy. **Na ten podpunkt nie możemy się zgodzić**
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy §4 wzoru umowy poprzez wykreślenie ustępu 3 niniejszego paragrafu.

Pytanie 4.

OFERTA – Załącznik nr 1

3. Oświadczamy, że wykonamy zamówienie w terminach wskazanych przez Zamawiającego. **Nie możemy się zgodzić na ten zapis – terminy tego rodzaju szkoleń muszą być ustalone na minimum 15 dni roboczych przed szkoleniem. To jest szkolenie dedykowane – szkolenie jest tworzone stricte pod Państwa zapotrzebowanie. Stworzenie takiego szkolenia jest czasochłonne. Sugerujemy aby zapis minimum 15 dni roboczych był zawarty i dodatkowo zapis o wspólnym ustaleniu terminu korzystnego dla każdej ze stron (zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy)**

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, że zmienia zapis punktu 3 załącznika nr 1 w następujący sposób:

„3. Oświadczamy, że wykonamy zamówienie w II kwartale 2017 r. w terminach uzgodnionych z Zamawiającym.”

Pytanie 5.

OFERTA – Załącznik nr 1

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy, która stanowi załącznik 2 do zapytania ofertowego. Nie wnosimy do jej treści zastrzeżeń. Zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na określonych w niej warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Nie możemy się zgodzić na ten zapis – terminy tego rodzaju szkoleń muszą być ustalone na minimum 15 dni roboczych przed szkoleniem. To jest **szkolenie dedykowane – szkolenie jest tworzone stricte pod Państwa zapotrzebowanie. Stworzenie takiego szkolenia jest czasochłonne. Sugerujemy aby zapis minimum 15 dni roboczych był zawarty i dodatkowo zapis o wspólnym ustaleniu terminu korzystnego dla każdej ze stron (zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy).**

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że termin zawarcia umowy nie jest tożsamy z terminem realizacji zamówienia. Zamawiający przekazuje Wykonawcy umowę do podpisu i wskazuje termin zawarcia umowy uwzględniając czas potrzebny na podpisanie i przesłanie umowy, natomiast po jej zawarciu, zgodnie z zapisami wzoru umowy, nastąpi uzgodnienie terminu szkolenia, które odbędzie się w czasie określonym w ogłoszeniu tj. w II kwartale 2017 r.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi zamawiający zmienia:

1. termin realizacji zamówienia opisany w punkcie V. ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z kwiecień 2017 r. na II kwartał 2017 r.;
2. treść załączników 3A i 3B - Opis Przedmiotu Zamówienia na realizację szkolenia dla pracowników Politechniki Gdańskiej w ramach projektu Most Wiedzy w następujący sposób:

Jest:

Szczegółowe informacje dotyczące projektu dostępne są na stronie <http://pg.edu.pl/most> Szkolenie będzie zrealizowane w siedzibie zamawiającego (bez cateringu) w godzinach pracy Centrum Usług Informatycznych, to jest 7.30 – 15.30 w marcu 2017r. Dokładne terminy szkolenia i warsztatów zostaną ustalone z Wykonawcą przed terminem realizacji szkolenia.

Powinno być:

Szczegółowe informacje dotyczące projektu dostępne są na stronie <http://pg.edu.pl/most> Szkolenie będzie zrealizowane w siedzibie zamawiającego (bez cateringu) w godzinach nie przekraczających godzin pracy Centrum Usług Informatycznych, to jest 7.30 – 15.30 w II kwartale 2017r. Dokładne terminy oraz godziny szkolenia i warsztatów zostaną ustalone z Wykonawcą minimum 15 dni roboczych przed terminem realizacji szkolenia.

Z załączników 3A i 3B usuwa się punkty 5, 6, 7:

5. Po przeprowadzeniu szkolenia i warsztatów Wykonawca zobowiązany jest do opracowania raportu ewaluacyjnego w języku polskim na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników szkolenia.
6. Raport ewaluacyjny należy dostarczyć do Zamawiającego w ciągu 10 dni od dnia zakończenia szkolenia.
7. Treści ankiet, o których mowa w ust. 5 zostaną przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego najpóźniej w dniu rozpoczęcia szkolenia.

Uprzejmie informuję, że powyższe zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Kancelarz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Marek Tłok

.....
podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej

Załączniki:
Zmieniony załącznik nr 1 – OFERTA
Zmieniony Załącznik nr 2 – wzór umowy
Zmieniony załącznik nr 3 A i B – Opis przedmiotu zamówienia